Autoridad Nacional de los Servicios Publicos
Direccién Nacional de Electricidad

Departamento de Mercado Mayorista de Electricidad
Clientes, ventas y facturacion por distribuidora 2019

FACTURACION EN

EDEMET 2019 CLIENTES ENERGIA MWh BALBOAS
enero 490,458 315,305,398 60,768,909
febrero 488,362 294,130,834 56,953,758
marzo 489,737 317,191,249 61,092,374
abril 505,078 279,225,310 53,900,502

mayo 505,078 261,899,654 50,673,119
junio 507,541 257,970,610 49,245,650

julio 517,503 252,954,384 47,467,237
agosto 517,359 263,698,542 49,452,272
septiembre 513,481 259,739,804 48,449,028
octubre 523,779 264,978,550 49,881,636
noviembre 514,948 269,121,292 50,427,027
diciembre 523,674 272,265,393 50,907,350
TOTAL 508,083 3,308,481,020 629,218,863
ENSA 2019 CLIENTES ENERGIA MWh FACTURACION EN
BALBOAS

enero 457,203 255,530 49,171,659
febrero 458,092 247,088 47,732,578
marzo 457,718 251,682 48,649,089
abril 460,149 232,247 42,341,883

mayo 461,364 228,380 41,401,617
junio 462,491 224,973 40,810,739

julio 463,464 222,758 38,220,960
agosto 462,374 235,455 40,497,690
septiembre 465,079 228,242 39,334,121
octubre 466,144 234,267 40,297,754
noviembre 466,641 232,142 39,960,346
diciembre 467,144 238,663 41,089,730
TOTAL 462,322 2,831,427 509,508,167

, FACTURACION EN

EDECHI 2019 CLIENTES ENERGIA MWh BALBOAS
enero 156,950 71,770,520 14,585,752

febrero 156,536 66,585,452 13,649,810



marzo
abril

mayo

junio

julio
agosto
septiembre
octubre
noviembre
diciembre
TOTAL

157,162
157,925
157,925
159,278
160,340
160,552
160,346
160,897
160,628
161,605
159,179

74,939,078
67,152,262
63,916,929
62,587,197
61,505,959
61,356,307
60,907,830
62,713,937
60,974,518
61,335,472
775,745,461

15,284,085
13,538,378
12,775,089
12,393,783
11,606,523
11,579,362
11,481,380
11,845,025
11,502,120
12,308,492
152,549,798



